
 
 

Smlouva o spolupráci při zajištění občerstvení na akci  

Potkáme se na Veslařské 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany:  
 
Masarykova univerzita 

Fakulta sportovních studií 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno-město 

IČ: 00216224 

zastoupená: PhDr. Jan Cacek, Ph.D., děkan fakulty 

č. ú.: 85636621/0100 

Kontaktní osoba: xxxxxx 

email pro zasílání faktur: xxxxxx 

dále jen „FSpS MU“ 
 
a 
 
STORES FOR YOU s.r.o. 

se sídlem: Merhautova1055/198, Černá Pole, 613 00 Brno  

IČ: 07381999 

DIČ: CZ07381999 

zastoupená: Jan Roštlapil, jednatel 

zapsaná: 20. srpna 2018, spisová značka C 107898 vedená u Krajského soudu v Brně 

email odpovědného zástupce: xxxxxx 

 

 
dále jen „Poskytovatel“ 
 
 
 
 



1. Úvodní ustanovení 
1.1. FSpS MU je pořadatelem akce nazvané Potkáme se na Veslařské (dále jako „Akce“), 

která se uskuteční dne 5. 6. 2023 v prostorech Areálu Veslařská, na adrese Veslařská 
434/183, 637 00 Brno-Jundrov (dále Veslařská).  

1.2. FSpS MU má zájem zajistit pro účastníky Akce občerstvení po dobu konání akce dle 
nabídky Poskytovatele. 

1.3. Účelem této smlouvy je stanovit podmínky, za kterých bude Poskytovatel poskytovat 
účastníkům Akce občerstvení.  

 
 

 
2. Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout na akci 
Potkáme se na Veslařské cateringové služby pro 250 osob (z toho cca 70 dětí). Nabídka 
teplého a studeného občerstvení je předem odsouhlasena zodpovědnou osobou z FSpS 
MU a je specifikována v Příloze č. 1.  

2.2.  FSpS MU se zavazuje poskytnout Poskytovateli venkovní prostor mezi vyhrazený pro 
poskytování jeho služeb.  

2.3. Poskytovatel je povinen cateringové služby poskytovat alespoň v čase od 17:00 do 21:00,  
přičemž mezi 17-17:45 (po dobu zahájení akce je otevřena nabídka nápojů, od cca 17:45-
21 je otevřena nabídka jídla na základě pokynu zástupce FSpS MU. Poskytovatel je 
povinen zajistit nabídku občerstvení specifikovanou v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2.4. Pokud nabídka občerstvení bude vyčerpána dříve, dohodne se Poskytovatel a FSpS MU 
na dalším postupu na místě konání akce, a to na základě předchozí možné dohody o 
postupu. 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran  
3.1. Poskytovatel může umístit v den konání Akce v prostorách cateringu banner a logo, 

kterým bude propagovat svoje služby v průběhu Akce.  
3.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit si veškeré věci potřebné pro řádné poskytování 

cateringových služeb. Náklady spojené s poskytováním služeb nese Poskytovatel.  
3.3. Poskytovatel se zavazuje uvést prostor, který mu byl pro poskytování cateringových 

služeb předán, po ukončení Akce do takového stavu, v jakém jej od FSpS MU na počátku 
Akce přijímal. Poskytovatel se zejména zavazuje odvést a zlikvidovat odpad vzniklý 
v souvislosti s poskytováním cateringových služeb.  

3.4. Nastane-li v den Akce nepříznivé počasí, mohou se smluvní strany 24 hodin před 
zahájením události dohodnout, že Poskytovatel splní své závazky z této smlouvy v 
náhradním prostoru FSpS MU, a to na adrese Kamenice 753/5 ve vnitřních prostorách k 
tomu vyhrazených. V takovém případě nemá Poskytovatel nárok na úhradu žádné škody 
či újmy ani ušlého zisku. Tato dohoda bude sjednána elektronicky emailem odpovědnými 
zástupci smluvních stran.      

3.5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby takovým způsobem, aby eliminoval 
nepříznivý dopad své činnosti na životní prostředí.  
 

4. Cena a platební podmínky 
4.1. FSpS MU se za zajištění cateringových služeb Poskytovatelem zavazuje tomuto uhradit 

cenu celkem 118 530,- s DPH (slovy: sto osmnáct tisíc korun pět set třicet korun českých).  
4.2. Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad (dále rovněž „Faktura“) tak, aby mohla být 

druhou smluvní stranou uhrazena cena dle čl. 4 odst. 1 a odst. 2 smlouvy.  
4.3. Faktura musí obsahovat smluvené a zákonné náležitosti, zejména 



4.3.1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž „ZDPH“), 

4.3.2. náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, 

4.3.3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 
4.3.4. uvedení bankovního spojení smluvní strany vystavující Fakturu. 

4.4. Nebude-li Faktura obsahovat náležitosti dle čl. 4 bodu 4.4. smlouvy, je Poskytovatel, která 
tuto Fakturu vystavil, povinen vystavit opravenou Fakturu se všemi náležitostmi.  

  
 

5. Ostatní ustanovení 
5.1. Poskytovatel na sebe tímto přebírá riziko případné finanční ztrátovosti v souvislosti 

s poskytnutím služeb dle čl. 2 této smlouvy.  
5.2. Poruší-li Poskytovatel povinnost stanovenou v čl. 2 bodu 2.1 a bodu 2.2 této smlouvy, tedy 

nebude-li Poskytovatel ve stanoveném časovém intervalu připraven poskytovat 
cateringové služby dle Přílohy č. 1 této smlouvy, je tento povinen uhradit FSpS MU 
smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých).  
 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 –  Specifikace cateringových služeb.  
6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
6.3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvou před jejím podpisem přečetly, uzavírají ji vážně, 

svobodně, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují své podpisy.  
6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 

stran. 
 
 
V Brně dne ………………….. …   V Brně dne ……………………… 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PhDr. Jan Cacek, Ph.D. 

Děkan FSpS MU 

  
Jan Roštlapil 

Jednatel Cateringforyou 



Příloha č. 1 – Specifikace cateringových služeb 
 

Popis  středa Poč. Mj. Kč|mj. Celkem 

VÝBĚR ZE STUDENÉ KUCHYNĚ | s průběžným 
doskládáváním SLANÉ 17:00 - 21:00    vč. invenáře 

Smažené kuřecí řízečky / banketové s citrusovými špízy / 
30g maso 

min.objednávka 40 
ks 50 ks 33 Kč 1 650 Kč 

Smažené vepřové řízečky / banketové s citrusovými špízy / 
30g maso 

min.objednávka 40 
ks 50 ks 33 Kč 1 650 Kč 

Tor�lla s kuřecím masem, kořeněnou rukolou a 
pik.omáčkou / 120g maso 

min.objednávka 40 
ks 50 ks 60 Kč 3 000 Kč 

Máslové briošky se šunkou, sýrem a baby špenátem / 80g maso 
min.objednávka 40 

ks 100 ks 42 Kč 4 200 Kč 

Makový mini kaiser se šunkou, sýrem a jemně pikantní 
rukolou / 120g maso 

min.objednávka 40 
ks 100 ks 50 Kč 5 000 Kč 

Mini-burger se sýrem a pikantní rukolou / 110g vegetarian 
min.objednávka 20 

ks 30 ks 90 Kč 2 700 Kč 

Ovocné variace na míse s mátou a čerstvými bylinkami, 
slavnostní dekorace / 1000g  

min.objednávka 1 
kg 6 kg 520 Kč 3 120 Kč 

Druhová zelenina s bylinkami a bazalkovým pestem / 1000g  
min.objednávka 1 

kg 5 kg 510 Kč 2 550 Kč 

VÝBĚR ZE STUDENÉ KUCHYNĚ | s průběžným 
doskládáváním SLADKÉ 17:00 - 21:00    vč. invenáře 

Šátečky z listového těsta nutelové / 40g  
min.objednávka 20 

ks 60 ks 45 Kč 2 700 Kč 

Domácí Donat (kokos, čokoláda) / 80g  
min.objednávka 20 

ks 30 ks 45 Kč 1 350 Kč 

Moravský "posvícenský" koláč / 75g  
min.objednávka 20 

ks 60 ks 50 Kč 3 000 Kč 

GRILL | interak�vní grilování před hosty TEPLÝ BUFET 17:00 - 21:00    vč. invenáře 

MASO NA GRILL       

Kuřecí steak na bylinkách a hruškovém cideru / 150g  
min.objednávka 20 

ks 80 ks 215 Kč 17 200 Kč 

Vepřový stek na černém pivu, divokém tymiánu a růžovém 
pepři / 150g  

min.objednávka 20 
ks 60 ks 215 Kč 12 900 Kč 

Grilovací Bavorská klobása / 100g  
min.objednávka 20 

ks 100 ks 60 Kč 6 000 Kč 

SÝRY NA GRILL       

V bylinkové papilotě grilovaný camembert s vinnými 
brusinkami / 120g  

min.objednávka 15 
ks 30 ks 110 Kč 3 300 Kč 

BYLINKOVÁ ZELENINA | PŘÍLOHY       

Grilovaná zelenina s žampiony / 150g  
min.objednávka 30 

por. 80 por. 75 Kč 6 000 Kč 

OMÁČKOVÝ BAR | výběr z netradičních studených omáček       

Guinness omáčka s bylinkami a čerstvými jalapeño  
min.objednávka 0,5 

l 0 l 850 Kč 0 Kč 



Omáčka BBQ  
min.objednávka 0,5 

l 2 l 520 Kč 1 040 Kč 

Pivní omáčka s okurkami a uzenou paprikou  
min.objednávka 0,5 

l 0 l 520 Kč 0 Kč 

Kečup bez konzervantů pro dě�  
min.objednávka 0,5 

l 2 l 230 Kč 460 Kč 

PEČIVOVÝ BAR | výběr z pečiva  
1 x set pro cca 50 

osob 2 set 930 Kč 1 860 Kč 

Tmavé pečivo       

Světlé pečivo       

Celozrné pečivo       

Lámankový chléb       

Chléb z přírodního kvásku       

Slunečnicový chléb       

Bezlepkové pečivo 
bez lepku, bez 

mléka      

NEALKOHOLICKÝ NÁPOJOVÝ BALÍČEK  NEALKOHOLICKÉ 17:00 - 21:00    vč. invenáře 

NÁPOJOVÝ BAR       

Neperlivá voda s citrusy a zahradními bylinkami | nápojová 
garance po celý průběh akce   250 os. 25 Kč 6 250 Kč 

TOČENÁ LIMONÁDA   min.objednávka 30l 50 l 110 Kč 5 500 Kč 

Točená limonáda | limeta+máta       

TOČENÉ PIVO & VÍNO | samoobslužný systém výdeje ALKOHOL 17:00 - 21:00    vč. invenáře 

TOČENÉ PIVO | samoobsluha | min.objednávka 30 l       

Brněnský Zrzek 11ka (cateringový speciál)  komise 150 l 110 Kč 16 500 Kč 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ | debaras | max. do 21:00 hod. PERSONÁLNÍ 17:00 - 21:00    personál 

PROFESIONÁLNÍ DEBARAS | servis inventáře, rautu, nápojů  vyplní CFU !! 4 os. 2 150 Kč 8 600 Kč 

Catering manager | dohled a koordinace  vyplní CFU !! 1 os. 2 000 Kč 2 000 Kč 

CELKEM | studený bufet (slané, sladké) grill, sweet art, 
teplý bufet, gazpacho, zmrzlina  včetně inventáře 

TRUE 
  79 680 Kč 

CELKEM | nealkoholický balíček, točené pivo, víno, 
míchané nápoje, degustace, koboocha  včetně inventáře 

TRUE 
  28 250 Kč 

CELKEM | inventář, mobiliář +  inv., mob. extra TRUE   0 Kč 

CELKEM | personální zajištění   TRUE   10 600 Kč 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM | včetně DPH.     převodem 118 530 Kč 

 


